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Bollate
20021

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

CHIMICA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

MITD330007
Classe: 3 ACM
Corso:

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805070640

9788808939920

9788884884565

9788853635556

9788808975454

9781380048325

9788835055266

9788808625083

9788808419361

9788844118785

CHIMICA E MATERIALI

SOLINAS LUIGI

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M

ODDONE CRISTINA

AA VV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

AA VW

GENTILE / RONGA / ROSSI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

NATOLI SILVESTRO / CALATOZZOLO
MARIANO

Titolo
Sottotitolo

TUTTE LE VOCI DEL MONDO
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -

VOLUME 1 (LDM)
DAL DUECENTO AL CINQUECENTO -

COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOMENTARE
SCIENCEWISE NEW CHALLENGES + AUDIO IN

MP3 + VIDEO

ENGLISH FOR CHEMISTRY, BIOLOGY AND

BIOTECHNOLOGY
NEW CLOSE-UP B2

PERFORMER B2 - INCLUSIVE GRAMMAR

LEVEL B2 (LD)

SECONDA EDIZIONE DI PERFORMER FIRST

TUTOR

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE

VOLUME UNICO
SPECCHIO MAGAZINE VOL. 3

CORSO DI STORIA ED EDUCAZ.CIVICA
MATEMATICA.BLU 2ED. - VOLUME ALGEBRA 2

CON PROBABILITA (LDM)

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3B

(LDM)

TECNOLOGIE CHIMICHE IND. 1
VOL. 1, SECONDA EDIZIONE

Vol. Editore

SEI

ZANICHELLI EDITORE

SAN MARCO

NATIONAL GEOGRAPHIC

LEARNING/C

ZANICHELLI
EDITORE

MACMILLAN

LA SCUOLA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

EDISCO
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19,60 No
31,80 No
25,50 Si
34,90 No
15,30 No
33,40 No
28,00 No
31,00 No
38,20 No
39,40 No
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Consigliato

No

No

No

No
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No

No

No

No

No



CHIMICA

CHIMICA

CHIMICA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788808520272

9788808620514

9788808831989

9788857790466

RUBINO CARMINE / VENZAGHI ITALO /
COZZI RENATO

HART HAROLD / HADAD CHRISTOPHER
M / CRAINE L - HART DJ

RUBINO CARMINE / VENZAGHI ITALO /
COZZI RENATO

ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

291,50

BASI DELLA CHIMICA ANALITICA (LE) 2ED -
VOLUME U (LDM)

CHIMICA ORGANICA - DAL CARBONIO ALLE
BIOMOLECOLE (LDM)
OTTAVA EDIZIONE

BASI DELLA CHIMICA ANALITICA (LE) 2ED -
LABORATORIO (LD)

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

D'ANNA

26,20

48,20

19,30

23,20
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