PRIMO LEVI VIA VARALLI 20 MITD330007

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe: 3 ACM

Bollate Corso: 20021

Anno Scolastico 2023-2024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

CHIMICA E MATERIALI

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070640	SOLINAS LUIGI	TUTTE LE VOCI DEL MONDO CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,60	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788808939920	ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M	CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - VOLUME 1 (LDM) DAL DUECENTO AL CINQUECENTO - COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOMENTARE	1	ZANICHELLI EDITORE	31,80	No	Si	No
INGLESE	9788884884565	ODDONE CRISTINA	SCIENCEWISE NEW CHALLENGES + AUDIO IN MP3 + VIDEO ENGLISH FOR CHEMISTRY, BIOLOGY AND BIOTECHNOLOGY	U	SAN MARCO	25,50	Si	Si	No
INGLESE	9788853635556	AA VV	NEW CLOSE-UP B2	U	NATIONAL GEOGRAPHIC LEARNING/C	34,90	No	Si	No
INGLESE	9788808975454	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 - INCLUSIVE GRAMMAR LEVEL B2 (LD) SECONDA EDIZIONE DI PERFORMER FIRST TUTOR	U	ZANICHELLI EDITORE	15,30	No	No	Ap
INGLESE	9781380048325	AA VV	GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE VOLUME UNICO	U	MACMILLAN	33,40	No	No	No
STORIA	9788835055266	GENTILE / RONGA / ROSSI	SPECCHIO MAGAZINE VOL. 3 CORSO DI STORIA ED EDUCAZ.CIVICA	1	LA SCUOLA EDITRICE	28,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808625083	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.BLU 2ED VOLUME ALGEBRA 2 CON PROBABILITÀ (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	31,00	No	No	No
MATEMATICA	9788808419361	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3B (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	38,20	No	Si	No
CHIMICA	9788844118785	NATOLI SILVESTRO / CALATOZZOLO MARIANO	TECNOLOGIE CHIMICHE IND. 1 VOL. 1, SECONDA EDIZIONE	1	EDISCO	39,40	No	Si	No

CHIMICA	9788808520272	RUBINO CARMINE / VENZAGHI ITALO / COZZI RENATO	BASI DELLA CHIMICA ANALITICA (LE) 2ED - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	26,20	No	Si	No
CHIMICA	9788808620514	HANDI HADAIIN / HAINAIN CHDISTADHEDI	CHIMICA ORGANICA - DAL CARBONIO ALLE BIOMOLECOLE (LDM) OTTAVA EDIZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	48,20	No	Si	No
CHIMICA	9788808831989	RUBINO CARMINE / VENZAGHI ITALO / COZZI RENATO	BASI DELLA CHIMICA ANALITICA (LE) 2ED - LABORATORIO (LD)	U	ZANICHELLI EDITORE	19,30	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790466	IZOCCA EDO / SRDAGI ANTONELLA	COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM	U	D'ANNA	23,20	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

291,50

<u>Chiudi</u>